
Q 263 Bühl - Bühlertal - Sand - Raumünzach - Forbach

Fahrplan gültig ab 10.12.2023. Am 24.12. und 31.12.2023 Verkehr wie an Sonntagen.

0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263
001 003 049 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035 037 039 041 043 045 047

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S F 

Hinweise W264 W264S W264 W264 W264 W264 W264 W264 W264 W264 

11.12 09.13
13.12 03.13 13.13 43.15

06.6 39.6 06.7 28.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 14.12 16.12 46.12 06.13 16.13 46.13 46.14 46.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 46.19
09.6 42.6 09.7 31.7 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 17.12 19.12 49.12 09.13 19.13 49.13 49.14 49.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 49.19
11.6 44.6 11.7 33.7 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 19.12 21.12 51.12 11.13 21.13 51.13 51.14 51.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 51.19
12.6 45.6 12.7 34.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 20.12 22.12 52.12 12.13 22.13 52.13 52.14 52.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 52.19
13.6 46.6 13.7 35.7 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 21.12 23.12 53.12 13.13 23.13 53.13 53.14 53.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 53.19
15.6 48.6 15.7 37.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 23.12 25.12 55.12 15.13 25.13 55.13 55.14 55.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 55.19
16.6 49.6 16.7 38.7 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 24.12 26.12 56.12 16.13 26.13 56.13 56.14 56.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 56.19
18.6 51.6 18.7 40.7 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 26.12 28.12 58.12 18.13 28.13 58.13 58.14 58.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 58.19
19.6 52.6 19.7 41.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 27.12 29.12 59.12 19.13 29.13 59.13 59.14 59.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 59.19
20.6 53.6 20.7 42.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 28.12 30.12 00.13 20.13 30.13 00.14 00.15 00.16 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 00.20

22.6 55.6 22.7 44.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 30.12 32.12 02.13 22.13 32.13 02.14 02.15 02.16 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 02.20
56.6 23.7 45.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 31.12 33.12 03.13 23.13 33.13 03.14 03.15 03.16 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 03.20

04.9 04.11 04.13 24.13 04.15 04.16 04.17
09.9 09.11 09.13 29.13 09.15 09.16 09.17
13.9 13.11 13.13 33.13 13.15 13.16 13.17

13.9 13.11 13.13 33.13 13.15 13.16 13.17
14.9 14.11 14.13 34.13 14.15 14.16 14.17
16.9 16.11 16.13 36.13 16.15 16.16 16.17

Y 36.13 16.16
Y 37.13 17.16
Y 42.13 22.16
Y 47.13 27.16
Y 48.13 28.16
Y 49.13 29.16

22.9 22.11 22.13 22.15 22.17
24.9 24.11 24.13 24.15 24.17
26.9 26.11 26.13 26.15 26.17
27.9 27.11 27.13 27.15 27.17
29.9 29.11 29.13 29.15 29.17
32.9 32.11 32.13 32.15 32.17
34.9 34.11 34.13 34.15 34.17
37.9 37.11 37.13 37.15 37.17

Montag - Freitag

Bühl Rheintalschule
Bühl Gymnasium

Bühl Bahnhof
Bühl (Baden) Rathaus
Bühl Bühlertalstr./Hauptstr.
Bühl Erich-Burger-Heim
Altschweier Grautenbach
Altschweier Kirche
Altschweier Tankstelle
Bühlertal Bosch
Bühlertal Schwimmbad
Bühlertal Post

Bühlertal Eichwald
Bühlertal Schindelpeter
Bühlertal Gertelbachstraße
Wiedenfelsen
Sand Kapelle

Sand Kapelle
Mehliskopf
Herrenwies Dorfplatz
Herrenwies Dorfplatz
Herrenwies Jugendherberge
Hundseck
Hundsbach Aschenplatz
Hundsbach Brücke
Hundsbach Kirche

Schwarzenbachtalsperre
Raumünzach Obere Fallbrücke
Raumünzach Wasserfall
Raumünzach Siedlung
Raumünzach
Forbach Holdereck
Forbach Rathaus
Forbach Bahnhof

0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263
601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 701 703 705 707 709 711 713 715 817 717 719 721

Verkehrsbeschränkungen HL N24So N24So N24So 

Hinweise W264 W264 W264 W264 W264 W264 W264 W264 W264 W264 W264 

46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.16 46.17 46.18
49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.16 49.17 49.18
51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.16 51.17 51.18
52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.16 52.17 52.18
53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.16 53.17 53.18
55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.16 55.17 55.18
56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.16 56.17 56.18
58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.16 58.17 58.18
59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.16 59.17 59.18
00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.17 00.18 00.19

02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.17 02.18 02.19
03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.17 03.18 03.19

04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17
09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17
13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17

13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17
14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17
16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17

22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17
24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17
26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17
27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17
29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17
32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17
34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17
37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17

Samstag Sonn- und Feiertag

Bühl Rheintalschule
Bühl Gymnasium

Bühl Bahnhof
Bühl (Baden) Rathaus
Bühl Bühlertalstr./Hauptstr.
Bühl Erich-Burger-Heim
Altschweier Grautenbach
Altschweier Kirche
Altschweier Tankstelle
Bühlertal Bosch
Bühlertal Schwimmbad
Bühlertal Post

Bühlertal Eichwald
Bühlertal Schindelpeter
Bühlertal Gertelbachstraße
Wiedenfelsen
Sand Kapelle

Sand Kapelle
Mehliskopf
Herrenwies Dorfplatz
Herrenwies Dorfplatz
Herrenwies Jugendherberge
Hundseck
Hundsbach Aschenplatz
Hundsbach Brücke
Hundsbach Kirche

Schwarzenbachtalsperre
Raumünzach Obere Fallbrücke
Raumünzach Wasserfall
Raumünzach Siedlung
Raumünzach
Forbach Holdereck
Forbach Rathaus
Forbach Bahnhof

S - an Schultagen
F - an schulfreien Tagen
HL - nur 24.12.2023

N24So - verkehrt nicht am 24.12.2023
W264 - weiter als Linie 264 über Neusatz

nach Bühl

W264S- weiter als Linie 264 über Ottersweier
zur Bachschlossschule

Y - nur zum Aussteigen



Q 263 Bühl - Bühlertal - Sand - Raumünzach - Forbach

Fahrplan gültig ab 10.12.2023. Am 24.12. und 31.12.2023 Verkehr wie an Sonntagen.

0263
723

Verkehrsbeschränkungen N24So 

Hinweise

46.19
49.19
51.19
52.19
53.19
55.19
56.19
58.19
59.19
00.20

02.20
03.20

Sonn- und Feiertag

Bühl Rheintalschule
Bühl Gymnasium

Bühl Bahnhof
Bühl (Baden) Rathaus
Bühl Bühlertalstr./Hauptstr.
Bühl Erich-Burger-Heim
Altschweier Grautenbach
Altschweier Kirche
Altschweier Tankstelle
Bühlertal Bosch
Bühlertal Schwimmbad
Bühlertal Post

Bühlertal Eichwald
Bühlertal Schindelpeter
Bühlertal Gertelbachstraße
Wiedenfelsen
Sand Kapelle

Sand Kapelle
Mehliskopf
Herrenwies Dorfplatz
Herrenwies Dorfplatz
Herrenwies Jugendherberge
Hundseck
Hundsbach Aschenplatz
Hundsbach Brücke
Hundsbach Kirche

Schwarzenbachtalsperre
Raumünzach Obere Fallbrücke
Raumünzach Wasserfall
Raumünzach Siedlung
Raumünzach
Forbach Holdereck
Forbach Rathaus
Forbach Bahnhof

N24So- verkehrt nicht am 24.12.2023



Q 263 Forbach - Raumünzach - Sand - Bühlertal - Bühl

Fahrplan gültig ab 10.12.2023. Am 24.12. und 31.12.2023 Verkehr wie an Sonntagen.

0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263
002 004 006 010 014 012 008 016 018 020 022 024 026 028 030 032 132 034 036 038 040 042 044 046 048

Verkehrsbeschränkungen F S S S S S F S 

Hinweise Wi 

22.9 22.11 22.13 22.15 22.17
23.9 23.11 23.13 23.15 23.17
25.9 25.11 25.13 25.15 25.17
29.9 29.11 29.13 29.15 29.17
30.9 30.11 30.13 30.15 30.17
31.9 31.11 31.13 31.15 31.17
33.9 33.11 33.13 33.15 33.17
34.9 34.11 34.13 34.15 34.17

26.6 41.6

27.6 42.6
28.6 43.6
34.6 49.6
40.6 55.6
40.6 55.6 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17
41.6 56.6 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17
42.6 57.6 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17
44.6 59.6 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17

44.6 59.6 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17
47.6 02.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17
52.6 07.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17

37.5 17.6 53.6 53.6 06.7 08.7 26.7 45.7 45.7 13.8 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 45.13 53.13 53.14 53.15 33.16 53.16 33.17 53.17 53.18
38.5 18.6 54.6 54.6 07.7 09.7 27.7 46.7 46.7 14.8 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 46.13 54.13 54.14 54.15 34.16 54.16 34.17 54.17 54.18
40.5 20.6 56.6 56.6 08.7 09.7 11.7 29.7 48.7 48.7 16.8 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 48.13 56.13 56.14 56.15 36.16 56.16 36.17 56.17 56.18
41.5 21.6 57.6 57.6 09.7 10.7 12.7 30.7 49.7 49.7 17.8 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 49.13 57.13 57.14 57.15 37.16 57.16 37.17 57.17 57.18

42.5 22.6 58.6 58.6 10.7 11.7 13.7 31.7 50.7 50.7 18.8 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 50.13 58.13 58.14 58.15 38.16 58.16 38.17 58.17 58.18
44.5 24.6 00.7 00.7 12.7 13.7 15.7 33.7 52.7 52.7 20.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 52.13 00.14 00.15 00.16 40.16 00.17 40.17 00.18 00.19
45.5 25.6 01.7 01.7 13.7 14.7 16.7 34.7 53.7 53.7 21.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 53.13 01.14 01.15 01.16 41.16 01.17 41.17 01.18 01.19
47.5 27.6 03.7 03.7 15.7 16.7 18.7 36.7 55.7 55.7 23.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 43.16 03.17 43.17 03.18 03.19
48.5 28.6 04.7 04.7 16.7 17.7 19.7 37.7 56.7 56.7 24.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 44.16 04.17 44.17 04.18 04.19

49.5 29.6 05.7 05.7 17.7 18.7 20.7 38.7 57.7 57.7 25.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 45.16 05.17 45.17 05.18 05.19
50.5 30.6 06.7 06.7 18.7 19.7 21.7 39.7 58.7 58.7 26.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 46.16 06.17 46.17 06.18 06.19
51.5 31.6 07.7 07.7 19.7 20.7 22.7 40.7 59.7 59.7 27.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 47.16 07.17 47.17 07.18 07.19
54.5 34.6 10.7 10.7 22.7 23.7 25.7 43.7 02.8 02.8 30.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 50.16 10.17 50.17 10.18 10.19
57.5 37.6 13.7 13.7 25.7 26.7 28.7 46.7 05.8 05.8 33.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 53.16 13.17 53.17 13.18 13.19

16.7 28.7 29.7 31.7 08.8
33.7

Montag - Freitag

Forbach Bahnhof
Forbach Rathaus
Forbach Holdereck
Raumünzach
Raumünzach Siedlung
Raumünzach Wasserfall
Raumünzach Obere Fallbrücke
Schwarzenbachtalsperre
Hundsbach Kirche

Hundsbach Brücke
Hundsbach Aschenplatz
Hundseck
Herrenwies Dorfplatz
Herrenwies Dorfplatz
Herrenwies Jugendherberge
Mehliskopf
Sand Kapelle

Sand Kapelle
Wiedenfelsen
Bühlertal Gertelbachstraße
Bühlertal Schindelpeter
Bühlertal Eichwald
Bühlertal Post
Bühlertal Schwimmbad

Bühlertal Geiserschmiede
Bühlertal Liehenbachst/Seniorenz.
Bühlertal Adlergasse
Altschweier Tankstelle
Altschweier Kirche

Altschweier Grautenbach
Bühl Erich-Burger-Heim
Bühl Bühlertalstr./Hauptstr.
Bühl (Baden) Rathaus
Bühl Bahnhof

Bühl Gymnasium
Bühl Rheintalschule

0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263 0263
602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 702 704 706 708 710 712 714 716 718 720 722 724

Verkehrsbeschränkungen N24So N24So 

Hinweise

22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17
23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17
25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17
29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17
30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17
31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17
33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17
34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17

40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17
41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17
42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17
44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17

44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17
47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17
52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17

53.6 45.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 45.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18
54.6 46.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 46.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18
56.6 48.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 48.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18
57.6 49.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 49.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18

58.6 50.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 50.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18
00.7 52.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 52.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
01.7 53.7 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 53.7 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19
03.7 55.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 55.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19
04.7 56.7 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 56.7 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

05.7 57.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 57.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19
06.7 58.7 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 58.7 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19
07.7 59.7 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 59.7 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19
10.7 02.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 02.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
13.7 05.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 05.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19

Samstag Sonn- und Feiertag

Forbach Bahnhof
Forbach Rathaus
Forbach Holdereck
Raumünzach
Raumünzach Siedlung
Raumünzach Wasserfall
Raumünzach Obere Fallbrücke
Schwarzenbachtalsperre
Hundsbach Kirche

Hundsbach Brücke
Hundsbach Aschenplatz
Hundseck
Herrenwies Dorfplatz
Herrenwies Dorfplatz
Herrenwies Jugendherberge
Mehliskopf
Sand Kapelle

Sand Kapelle
Wiedenfelsen
Bühlertal Gertelbachstraße
Bühlertal Schindelpeter
Bühlertal Eichwald
Bühlertal Post
Bühlertal Schwimmbad

Bühlertal Geiserschmiede
Bühlertal Liehenbachst/Seniorenz.
Bühlertal Adlergasse
Altschweier Tankstelle
Altschweier Kirche

Altschweier Grautenbach
Bühl Erich-Burger-Heim
Bühl Bühlertalstr./Hauptstr.
Bühl (Baden) Rathaus
Bühl Bahnhof

Bühl Gymnasium
Bühl Rheintalschule

F - an schulfreien Tagen S - an Schultagen N24So- verkehrt nicht am 24.12.2023 Wi - verkehrt nur im Winterhalbjahr


